
Votre fiche bien 

366 500 € *
* 366 500 € honoraires inclus 
350 000 € Hors Honoraires
Honoraires : 4.71% TTC à la charge de
l'acquéreur.

01 30 53 25 25
Guy HOQUET CHATOU
11 avenue du Maréchal Foch 
78400 CHATOU

CHATOU HAUT 88 m2
CHATOU 78400

CHATOU HAUT 88 m2
CHATOU - Proche écoles et commerces, dans belle résidence de standing, en étage avec ascenseur, très
agréable appartement sans vis à vis avec: entrée, séjour et cuisine aménagée ouverts sur loggia- terrasse
bien exposée et vue dégagée, 3 chambres, salle de bains, salle d'eau, 2 wc. Cave et parking sous-sol.

84.2 m²  4 pièce(s)  
3
chambres  1 sdb  1 sde  1 parking(s)

Fiche technique du bien

Etage 4

Nombre étages 7

Distance Commerces 0.1 km

Accès Bus 1 min



Accès RER 25 min

Accès Ecole 1 min

Régularisation des charges Provisionnelles mensuelles avec régularisation annuelle

Bien en copropriété Oui

Nb Lots Copropriété 360

Charges annuelles (ALUR) 2085 €

Procédures diligentées c/
syndicat de copropriété Pas de procédure en cours

Surface séjour 22 m2

Assainissement Sans

Salle(s) de bains 1

Salle(s) d'eau 1

WC 2

Cuisine Aménagée/équipée

Type Chauffage Individuel

Mécanisme Chauffage Radiateur

Mode Chauffage Gaz

Etat intérieur A rafraîchir

Nombre de caves 1

Nombre de terrasse 1

Nombre places parking 1



Bilan énergétique

Photos du bien

Gardien Non

Date ERP 2024-08-09 01:50:20

Diagnostic Energétique Oui

Conso Energ 146 kWh/m2 par an

DPE non communiqué

GES non communiqué
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